Sage 50 Connected/Desktop Feature as a Service (FaaS) Bestellschein



Bitte schicken Sie den unterzeichneten Bestellschein an: **vertrieb-C4L@sage.com** oder an: **Sage GmbH, Niederlassung Mönchengladbach, Hennes-Weisweiler-Allee 16, 41179 Mönchengladbach**

Zwischen Sage GmbH (Sage) und dem Anwender wird folgender Nutzungsvertrag geschlossen:

Endkundennummer:										
Handelsrechtliche Firmer										
Name, Vorname:										
Straße / Hausnr.:										
PLZ / Ort:										
E-Mail-Adresse: / Telefon										
E Mail Adiosso. 7 Toloron			Debito	ren.	Nr ·	Deb	itoren-Na	ame:	-	
Fachhandelsbetreuung durch:			Debito	1011-	111111	Dex	ntoren-ive	ame.		
Modul		(Stand	Sage 50 Connected lard, Comfort, Professional)			Sage 50 Desktop				
			Nutzungspreis			Nutzungspreis				
			atlich	tlich jährlich			monatlich		jährlich	
Zusatzfunktionen			,						<u> </u>	
Smartfinder *; **		kostenfrei] 5,-€		☐ 60,- €		
GoBD-Zusatzfunktion *; **			kostenfrei] 5,-€] 60,-€	
E-Rechnung (ZUGFeRD) *; **			koster	kostenfrei] 5,-€] 60,-€	
Online-Banking *; **			Kostenfrei] 5,-€		☐ 60,- €	
Erweiterung Steuercodes Schweiz			kostenfreie	ostenfreie Aktivierung			☐ kc	ostenfreie Aktivie	nfreie Aktivierung	
Zusatzmodule				<u> </u>		_			1	
Inventurmodul 2.0 ab Comfort *				kostenfrei		<u> </u>] 15,-€] 180,-€	
Positionserfassung 2.0 *				kostenfrei			15,-€	<u> </u>] 180,-€	
Touch-Kasse pro Client *		<u> </u>		Ļ	180,-€	<u> </u>	15,-€	_] 180,-€	
E-Rechnung (XRechnung)		<u> </u>		L	120,-€	<u> </u>] 10,-€] 120,-€	
Lieferschwellen *		<u> </u>	- €	L	」 120,-€	<u> </u>] 10,-€] 120,- €	
* In Sage 50 Connected Quantum s ** In Sage 50 Quantum Desktop sta										
ür Rückfragen steht Ihnen ge der per E-Mail unter vertrieb-				unte	er Telefon 0216	1 353	5 – 6333			
Zahlungsweise	lungsweise 🗵 Bankeinzug			ch	□ ji	ährlic	h			
Nutzungspreis (zzgl. MwSt.) in Euro (fristgemäß (4-wöchige Kündigungsfris jeweils um weitere 12 Monaten, falls of Bitte beachten Sie, dass Sie den volle Dies betrifft die Zusatzfunktionen, für Daten in Outlook; Sage Capture: Doku Es gelten die "Lizenzbedingungen Sof sind. Irrtümer und Preisänderungen vorbeh Mit Unterzeichnung beauftragt der Anwei Auftragsbestätigung, Rechnungstellung of	t zum Monatsende) gel ler Vertrag nicht fristgel in Funktionsumfang vor die Microsoft 365-Integ umente und Belege in C ftwaremiete für Sage Pi alten.	kündigt wird. I mäß (3-mona' n Sage 50 Co ration benötig DneDrive; Sag rodukte für kle ben aufgeführt	Bei jährlichei tige Kündigu nnected nur t wird: Sage ge Business eine Unterne	r Zahlv Ingsfris durch Cloud Perfor hmen"	veise beträgt die Ve st) gekündigt wird. die Anbindung eine Backup: Datensich mance Dashboards der Sage GmbH, w	r Microsserungen Geschä	ufzeit initial 12 oft 365 Busine in OneDrive; i åftskennzahler nter www.sage	Monate und verlä ess Standard - Lize Sage Contact: Sag n in Microsoft 365. e.de/agb einsehbar	ngert sich dann enz nutzen können. ge 50 Connected r und herunterladbar	
Ort Datum	Untersch	rift Anwend	er		_					



SEPA-Basislastschriftmandat – Sage GmbH

Sage GmbH; Franklinstraße 61-63, 60486 Frankfurt a. M.;

Tel: 069/50007-6633; Fax: 069/50007-1543; E-Mail: credit-ffm@sage.de

www.sage.de

Gläubiger-Identifikationsnummer DE24ZZZ00000022041 Mandatsreferenz: (Kundennummer)
Kundennummer
Vorname und Name (Kontoinhaber)
Straße und Hausnummer
Postleitzahl und Ort
Erteilung eines SEPA-Basislastschriftmandats
Ich ermächtige die Sage GmbH, Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Sage GmbH auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
BIC:
IBAN:
Datum, Ort und Unterschrift
Vor dem ersten Einzug einer SEPA-Basislastschrift wird mich die Sage GmbH über den Einzug in dieser Verfahrensart unterrichten.